
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

Кезского района Удмуртской Республики 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 26 сентября 2024 года                                                                                                      № 147 

 

с.Александрово 

 

 

О мониторинге реализации Целевой модели наставничества  

в МБОУ «Александровская СОШ» 

 

 В соответствии с приказом Управления образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» №244 от 24 

сентября 2024 года «О заполнении отчётных форм «Мониторинг целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Волосковой Наталье Петровне, куратору Целевой модели наставничества, 

организовать сбор данных и предоставить результаты внутреннего мониторинга в виде 

информационной справки заместителю директора по УВР, Дерендяевой Ольге Анатольевне, в 

срок до 4 октября 2024 года. 

2. Григорьевой Лие Леонидовне, ответственному за заполнение официального сайта 

МБОУ «Александровская СОШ», разместить информационную справку по итогам 

внутреннего мониторинга на сайте школы до 7 октября 2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР, 

Дерендяеву Ольгу Анатольевну. 

 

 

 

Директор школы                                В.А.Васильев 


